
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2016/2017 
PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY K 31. 10. 2016 
 
Region Jižní Čechy a Vysočina (okresy České Budějovice, Český Krumlov, Havlíčkův Brod, 
Jihlava, Jindřichův Hradec,  Pelhřimov, Třebíč) 
 
1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1. Základní škola a mateřská škola Cejle 116 Batelov 147,27 

2. Základní škola a Mateřská škola 
Jakubov u Mor. Budějovic 
130 

Lesonice 142,86 

3. Základní škola a Mateřská škola Žimutice 28 Žimutice 134,22 

4. Základní škola a mateřská škola Novosedly nad Nežárkou 
112 

Novosedly nad 
Nežárkou 

109,41 

5. Základní škola a Mateřská škola Hodice 86 Třešť 107,20 

6. Mateřská škola STUDNIČKA Vysoké Studnice 29 Velký Beranov 99,20 

7. Základní škola Police 146 Police u Jemnice 97,50 

8. Základní škola a mateřská škola Jakubské nám. 56 Stařeč 94,51 

9. Mateřská škola a Základní škola Dobrnice 34 Ledeč nad Sázavou 93,75 

10. Základní škola a Mateřská škola Nové Syrovice 5 Nové Syrovice 78,04 

11. Základní škola a Mateřská škola Stará Říše 41 Stará Říše 72,58 

12. Mateřská škola Krahulčí 4 Telč 70,56 

13. Základní škola a Mateřská škola Budíškovice 58 Dačice 56,29 

14. Mateřská škola Hříšice 64 Dačice 52,22 

15. Základní škola a Mateřská škola Plavsko 39 Stráž nad Nežárkou 44,00 

16. Základní škola a mateřská škola Sázavka 55 Sázavka 38,26 

17. Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Mnich 145 Mnich 36,00 

18. Základní škola/ SRP náměstí Svobody 88 Jemnice 35,03 

19. Mateřská škola Senožaty 263 Senožaty 34,00 

20. Základní škola a Mateřská škola Zhoř 102 Zhoř u Jihlavy 29,61 

21. Mateřská škola Bezručova 683 Přibyslav 28,53 

22. Základní škola a mateřská škola Holubov 40 Křemže 26,96 

23. ZŠ Mikoláše Alše a MŠ Školní 234 Mirotice 26,41 

24. Základní škola a Mateřská škola Popelín 22 Popelín 24,85 

25. Základní škola Komenského 1465 Pelhřimov 22,87 

26. Základní škola a mateřská škola Dolní Cerekev 26 Dolní Cerekev 19,15 

27. Základní škola Krásovy Domky 989 Pelhřimov 19,04 

28. Základní škola a mateřská škola Školní 373 Batelov 18,97 

29. Základní škola/ NF Havlíčkova 933 Moravské Budějovice 15,81 

30. Mateřská škola Úsilné 43 České Budějovice 14,62 

31. Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví 71 Černá v Pošumaví 13,48 

32. Základní škola a Mateřská škola Věznice 85 Věznice 13,25 

33. Základní škola Týnská 8 Třebíč 11,59 

34. Základní škola/ SRPDŠ E. Rošického 2 Jihlava 11,37 

35. Mateřská škola Nové Homole 152 České Budějovice 9,82 

36. Základní škola a Praktická škola U Trojice 2104 Havlíčkův Brod 5,33 

37. Mateřská škola Čéčova 40/1 České Budějovice 3,29 

38. Základní škola/ SR Havlíčkova 71 Jihlava 3,06 

39. Základní škola Komenského 7 Dačice 1,31 

40. Česká zemědělska akademie Školní 764 Humpolec 1,23 

41. Základní škola a Mateřská škola Blatnice 69 Jaroměřice nad 
Rokytnou 

0,00 

42. Mateřská škola Březová 272 Chotěboř 0,00 

43. Základní škola a Mateřská škola Budeč 1 Budeč 0,00 

44. Základní škola a Mateřská škola Budkov 5 Budkov 0,00 

45. Základní škola/ SRPŠ Cyrilometodějská 22 Třebíč 0,00 

46. Základní škola a Mateřská škola Dešná 17 Dešná 0,00 

47. Základní škola a Mateřská škola Heraltice 80 Heraltice 0,00 

48. Mateřská škola Hodov 17 Hodov 0,00 

49. Základní škola a Praktická škola Hradební 529 Chotěboř 0,00 



 

50. Základní škola Hradecká 234 Telč 0,00 

51. Mateřská škola Jamné 195 Jamné u Jihlavy 0,00 

52. Základní škola Jamné 66 Jamné u Jihlavy 0,00 

53. Střední zdravotnická škola Klášterská 77/II Jindřichův Hradec 0,00 

54. Mateřská škola Korolupy 72 Uherčice 0,00 

55. Základní škola a Mateřská škola Kostelec 87 Kostelec 0,00 

56. Základní škola a Mateřská škola Kožlí 2 Kožlí 0,00 

57. Mateřská škola Lánecká 698 Světlá nad Sázavou 0,00 

58. Základní škola a mateřská škola Lesonice 1 Lesonice 0,00 

59. Základní škola a Mateřská škola Lužnice 109 Třeboň 0,00 

60. Základní škola a Mateřská škola Mladoňovice 67 Mladoňovice 0,00 

61. ZŠ T. G. Masaryka/ RS náměstí Svobody 903 Moravské Budějovice 0,00 

62. Mateřská škola Nová 397 Mohelno 0,00 

63. Základní škola Nový Rychnov 170 Nový Rychnov 0,00 

64. Mateřská škola Palackého 829 Jemnice 0,00 

65. Základní škola Pohůrecká 16 České Budějovice 0,00 

66. Základní škola L. Svobody Rudíkov 167 Rudíkov 0,00 

67. Mateřská škola Římov 1 Stařeč 0,00 

68. Mateřská škola Sedlec 74 Sedlec 0,00 

69. Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí 35 Staré Hobzí 0,00 

70. Základní škola a Mateřská škola Školní 4 Kardašova Řečice 0,00 

71. Základní škola T. G. Masaryka ul. 28. října 328 Suchdol nad Lužnicí 0,00 

72. Základní škola Urbanov 26 Urbanov 0,00 

73. Mateřská škola SEDMIKRÁSKA V. Špály 7 České Budějovice 0,00 

74. Základní škola a Mateřská škola Velká Lhota 54 Dačice 0,00 

75. Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov 171 Větrný Jeníkov 0,00 

76. Základní škola a Mateřská škola Vyskytná nad Jihlavou 94 
Vyskytná nad 
Jihlavou 0,00 

 
2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1. Základní škola/ SRP náměstí Svobody 88 Jemnice 16 080 

2. Základní škola Komenského 1465 Pelhřimov 11 640 

3. Základní škola/ SRPDŠ E. Rošického 2 Jihlava 9 980 

4. Základní škola Krásovy Domky 989 Pelhřimov 9 520 

5. Základní škola a mateřská škola Jakubské nám. 56 Stařeč 8 600 

6. Základní škola a Mateřská škola Žimutice 28 Žimutice 6 040 

7. Základní škola Týnská 8 Třebíč 5 600 

8. Základní škola/ NF Havlíčkova 933 Moravské Budějovice 5 200 

9. Mateřská škola Bezručova 683 Přibyslav 4 650 

10. Základní škola a Mateřská škola Stará Říše 41 Stará Říše 4 500 

11. ZŠ Mikoláše Alše a MŠ Školní 234 Mirotice 4 490 

12. Základní škola a Mateřská škola Nové Syrovice 5 Nové Syrovice 3 980 

13. Základní škola a mateřská škola 
Novosedly nad Nežárkou 
112 

Novosedly nad 
Nežárkou 3 720 

14. Základní škola a mateřská škola Školní 373 Batelov 3 680 

15. Základní škola a Mateřská škola Zhoř 102 Zhoř u Jihlavy 3 020 

16. Základní škola a Mateřská škola 
Jakubov u Mor. Budějovic 
130 Lesonice 3 000 

17. Základní škola a Mateřská škola Hodice 86 Třešť 2 680 

18. Mateřská škola Krahulčí 4 Telč 2 540 

19. Mateřská škola STUDNIČKA Vysoké Studnice 29 Velký Beranov 2 480 

20. Základní škola a mateřská škola Dolní Cerekev 26 Dolní Cerekev 2 240 

21. Základní škola a Mateřská škola Budíškovice 58 Dačice 1 970 

22. Základní škola a mateřská škola Cejle 116 Batelov 1 620 

23. Mateřská škola Senožaty 263 Senožaty 1 530 

24. Základní škola a mateřská škola Holubov 40 Křemže 1 510 

25. Mateřská škola a Základní škola Dobrnice 34 Ledeč nad Sázavou 1 500 

26. Základní škola a Mateřská škola Plavsko 39 Stráž nad Nežárkou 1 320 



 

27. Základní škola Police 146 Police u Jemnice 1 170 

28. Základní škola/ SR Havlíčkova 71 Jihlava 1 040 

29. Mateřská škola Hříšice 64 Dačice 940 

30. Základní škola a mateřská škola Sázavka 55 Sázavka 880 

31. Základní škola a Mateřská škola Popelín 22 Popelín 820 

32. Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Mnich 145 Mnich 720 

33. Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví 71 Černá v Pošumaví 620 

34. Základní škola Komenského 7 Dačice 620 

35. Česká zemědělska akademie Školní 764 Humpolec 592 

36. Mateřská škola Čéčova 40/1 České Budějovice 560 

37. Mateřská škola Nové Homole 152 České Budějovice 540 

38. Základní škola a Mateřská škola Věznice 85 Věznice 530 

39. Základní škola a Praktická škola U Trojice 2104 Havlíčkův Brod 480 

40. Mateřská škola Úsilné 43 České Budějovice 380 

41. Základní škola a Mateřská škola Blatnice 69 Jaroměřice nad 
Rokytnou 

0 

42. Mateřská škola Březová 272 Chotěboř 0 

43. Základní škola a Mateřská škola Budeč 1 Budeč 0 

44. Základní škola a Mateřská škola Budkov 5 Budkov 0 

45. Základní škola/ SRPŠ Cyrilometodějská 22 Třebíč 0 

46. Základní škola a Mateřská škola Dešná 17 Dešná 0 

47. Základní škola a Mateřská škola Heraltice 80 Heraltice 0 

48. Mateřská škola Hodov 17 Hodov 0 

49. Základní škola a Praktická škola Hradební 529 Chotěboř 0 

50. Základní škola Hradecká 234 Telč 0 

51. Mateřská škola Jamné 195 Jamné u Jihlavy 0 

52. Základní škola Jamné 66 Jamné u Jihlavy 0 

53. Střední zdravotnická škola Klášterská 77/II Jindřichův Hradec 0 

54. Mateřská škola Korolupy 72 Uherčice 0 

55. Základní škola a Mateřská škola Kostelec 87 Kostelec 0 

56. Základní škola a Mateřská škola Kožlí 2 Kožlí 0 

57. Mateřská škola Lánecká 698 Světlá nad Sázavou 0 

58. Základní škola a mateřská škola Lesonice 1 Lesonice 0 

59. Základní škola a Mateřská škola Lužnice 109 Třeboň 0 

60. Základní škola a Mateřská škola Mladoňovice 67 Mladoňovice 0 

61. ZŠ T. G. Masaryka/ RS náměstí Svobody 903 Moravské Budějovice 0 

62. Mateřská škola Nová 397 Mohelno 0 

63. Základní škola Nový Rychnov 170 Nový Rychnov 0 

64. Mateřská škola Palackého 829 Jemnice 0 

65. Základní škola Pohůrecká 16 České Budějovice 0 

66. Základní škola L. Svobody Rudíkov 167 Rudíkov 0 

67. Mateřská škola Římov 1 Stařeč 0 

68. Mateřská škola Sedlec 74 Sedlec 0 

69. Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí 35 Staré Hobzí 0 

70. Základní škola a Mateřská škola Školní 4 Kardašova Řečice 0 

71. Základní škola T. G. Masaryka ul. 28. října 328 Suchdol nad Lužnicí 0 

72. Základní škola Urbanov 26 Urbanov 0 

73. Mateřská škola SEDMIKRÁSKA V. Špály 7 České Budějovice 0 

74. Základní škola a Mateřská škola Velká Lhota 54 Dačice 0 

75. Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov 171 Větrný Jeníkov 0 

76. Základní škola a Mateřská škola Vyskytná nad Jihlavou 94 Vyskytná nad 
Jihlavou 

0 

 


